
Číslo smlouvy prodávajícího:                                                       Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2017/076/Bú 

  

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o spolupráci při odběru „náhradního plnění“ v roce 2017 ze dne 22. 02. 2017 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající :  PANEP CZ s.r.o. 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, číslo vložky 44638 

sídlo:  Brněnská 1246, 665 01 Rosice 

jednající:   Mgr. Radek Patočka, jednatel 

IČ:       26909243 

DIČ:  CZ26909243 

bank. spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

kont. osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxx  

č. účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

SWIFT:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany Smlouvy o spolupráci při odběru „náhradního plnění“ v roce 2017 uzavřené dne 22. 02. 2017 (dále jako 

„Smlouva“), se v souladu článkem V odst. 5 Smlouvy dohodly, že změní znění odstavce 1 článku III Smlouvy, který zní 

takto: 

1.  Prodávající se zavazuje, že na veškeré daňové doklady – faktury, které mají datum uskutečnění zdanitelného plnění 

v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 a současně, které byly kupujícím uhrazeny nejpozději do 31. 1. 2018, 

poskytne kupujícímu odpovídající náhradní plnění a to do maximální výše odpovídající 500.000,- Kč bez DPH.  

na toto nové znění: 

1. Prodávající se zavazuje, že na veškeré daňové doklady – faktury, které mají datum uskutečnění zdanitelného plnění 

v období od 01. 01. 2017 do 31. 12. 2017 a současně, které byly kupujícím uhrazeny nejpozději do 31. 01. 2018, 

poskytne kupujícímu odpovídající náhradní plnění a to do maximální výše odpovídající 1.000.000,- Kč bez DPH. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. II tohoto dodatku, zůstávají tímto dodatkem 

nedotčena.  

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku důkladně seznámily, že pochopily obsah všech ujednání a že 

tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož připojují v závěru své 

podpisy.  

Za dodavatele:      Za objednatele:  

V Brně dne 21.7.2017          V Brně dne  25.7.2017     

........................................................    ............................................................... 

Mgr. Radek Patočka     MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 

jednatel       ředitel  

PANEP CZ s.r.o.      Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 


